
č. smlouvy Objednatele: Spr 1731/2023

Rámcová smlouva
o poskytování stěhovacích služeb

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,OZ“) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZVZ“)

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

náměstí Kinských 5, 150 75 Praha 5
JUDr. Jiří Giygar, Ph.D., předsedou soudu
00215678
není plátce DPH
Česká národní banka

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

2. Stěhování Zenker s.r.o.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Šimonova 1101/10, 163 00 Praha 6
Michal Zenker
27419754
CZ27419754
Fio Banka

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující rámcovou smlouvu (dále jen „Smlouva"):

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele provádět na svůj náklad, včas, řádně a na své 
nebezpečí stěhovací služby a komplexní servis související se stěhováním (dále jen „Služby") na základě 
dílčích objednávek Objednatele, ve kterých se stanoví specifikace, tj. zejména místo, rozsah a termín 
provedení požadované Služby.

2. Objednatel se zavazuje za řádné a včasné provedení požadovaných Služeb zaplatit Poskytovateli cenu 
sjednanou dle dále uvedených podmínek. Objednatel se zavazuje umožnit PoskytovateH řádné provádění 
Služeb, zejména zpřístupnit v době provádění Služeb určené prostory.

Stránka 1 z 7



č. smlouvy Objednatele: Spr 1731/2023

III.
Doba trvání Smlouvy a její ukončení

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to 48 měsíců ode dne podpisu Smlouvy nebo do vyčerpání 
ceny 600.000,- Kč (slovy šest set tisíc korun českých), včetně DPH. Platnost Smlouvy končí uplynutím 
sjednané doby nebo vyčerpáním uvedené částky.

2. Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti 
a z důvodu:

a) opakovaného nepotvrzení přijeti objednávky nebo
b) opakovaného nesplnění či porušení povinnosti Poskytovatele vyplývající z této Smlouvy, 

přičemž opakovaným ponršením se rozumí nejméně druhé porušení či nesplnění jakékoliv 
povinnosti.

4. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena 
částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle 
Smlouvy v následujícím roce. Objednatel prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním 
rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí Poskytovateli, že nebyla schválena částka ze státního 
rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle Smlouvy 
v následujícím roce.

5. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného vyhotovení takového odstoupení 
Poskytovateli. Pro platnost odstoupení od Smlouvy musí být v odstoupení uveden důvod.

6. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením Smlouvy, práv Objednatele ze záruk Poskytovatele za jakost včetně podmínek 
stanovených pro odstranění záručních vad ani závazku mlčenlivosti Poskytovatele, ani dalších práv 
a povinnosti, z jejichž povahy plyne, že mají ttvat i po ukončení Smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď 
Poskytovateli doručena.

IV.
Doba, místo a termín plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatele, tj. areál Krajského soudu v Praze, náměstí Krnských 5, 150 75 Praha
5.

2. Realizace plnění v rozsahu předmětu vymezeného v čl. 11. této Smlouvy bude určeno jednotlivými 
písemnými objednávkami učiněnými oprávněnou osobou Objednatele dle jeho momentálních potřeb.

3. Za písemnou objednávku je pro účely této Smlouvy považována i objednávka učiněná elektronicky na 
e-mailovou adresou uvedenou v čl. XI. odst. 5 písm. b) této Smlouvy. Poskytovatel je povinen bez 
zbytečného odkladu informovat Objednatele o změně těchto kontaktních údajů.

4. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

Stránka 2 z 7



č. smlouvy Objednatele: Spr 1731/2023

— přesná specifikace Služeb, tj. termín a místo plnění a rozsah služeb — tedy především druh stěhovací 
činnosti, požadované počty pracovníků a případně další nezbytné údaje (obalový materiál — kartonáž 
atd.).

Pokud objednávka nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, má Poskytovatel právo požadovat po 
Objednateli doplnění či upřesnění údajů. Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující 
a nemůže se z toho důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění objednávky ve stanoveném termínu.

5. Poskytovatel písemně potvrdí převzetí objednávky do 1 pracovního dne od jejílio obdržení na 
e-madovou adresu Objednatele uvedenou v čl. XI. odst. 5 písm. a) této Smlouvy a tím se má za to, že 
Poskytovatel souhlasí s podmínkami uvedenými v objednávce a jako takovou ji přijal.

6. Objednatel si vyhrazuje právo nevyzvat v období ttvání Smlouvy Poskytovatele k poskytnutí služeb, 
pokud tato potřeba na straně Objednatele nevznikne.

7. Objednané Služby je Poskytovatel povinen plnit dle podmínek uvedených v potvrzené objednávce. 
Poskytovatel se zavazuje splnit objednávku v sjednané lhůtě, která činí 5 pracovních dnů od přijetí 
objednávky. Termín plnění je sjednán jako fixní. Objednatel není povinen určit Poskytovateli náhradní 
lhůtu k plnění.

8. Požadované Služby budou ze strany Poskytovatele respektovány, nebudou upravovány objemově ani 
finančně, nedojde-H v tomto směru k písemnému zápisu na pracovní výkaz Poskytovatele, a to 
oprávněnou osobou Objednatele a podepsání tohoto pracovnílio výkazu, jež je součástí „Denního 
Záznamu o Provozu Vozidla a stěhovací posádky (dále jen ,,DZPV“).

9. DZPV musí být vyplněn na konkrétní objednávku s datem zahájení a musí v něm být uvedena jména 
pracovníků Poskytovatele včetně uvedení jména předáka — zástupce Poskytovatele. Provedení Služby 
potvrdí zástupce Poskytovatele podpisem příslušného pracovníka — předáka Poskytovatele na dokladu 
DZPV. „DZPV — Výkaz stěhovací posádky“ musí obsahovat počet pracovníků, rozsah provedených 
prací, pracovní dobu, počty těžkých kusů nebo trezorů a počty úkonů s nimi a množství dodaného 
obalového materiálu a kartonáže.

10. Ukončení Služby potvrdí oprávněná osoba Objednatele podpisem jak výkazu stěhovací posádky, tak 
elektronické knihy jízd a zkontroluje vyplněné údaje na obou dokladech DZPV. V případě nedostatků 
nebo zjištěných vad, popřípadě škod, uvede tuto skutečnost s konkrétním vymezením na dokladu 
„DZPV — Výkaz stěhovací posádky“.

11. Předák Poskytovatele oddělí kopii dokladů „DZPV — část Výkaz stěhovací posádky“ a předá ji 
oprávněné osobě Objednatele. Tento ji pak předloží k originální faktuře, kterou obdrží ke kontrole po 
jejím zaslání Poskytovatelem.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena Služeb je dána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a je uvedena v ceníku, který je jako 
příloha č. 1 nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Cena Služeb bude Poskytovatelem fakturována vždy po provedení Služeb na záldadě příslušné 
objednávky a skutečného plnění, a to daňovým dokladem — fakmrou. Tento daňový doklad — fakturu 
Poskytovatel zašle Objednateli po ukončení Služby, vždy do 5. pracovního dne. Poskytovatel bude 
fakmrovat Objednateli DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění předrněm Smlouvy. Přílohou

Stránka 3 z 7



č. smlouvy Objednatele: Spr 1731/2023

každého daňového doklad — faktury musí být kopie doldadů DZPV 
s potvrzením — podpisem zástupce Objednatele za provedenou Službu.

3. Splatnost řádně vystavených daňových doldadů — faktur, obsahujících náležitosti uvedené v zákoně č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 OZ, činí 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení Objednateli.

4. Objednatel má právo daňový doklad — fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit aniž 
by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-h nesprávné náležitosti, chybí-h na Daňovém dokladu - 
faktuře některá z náležitostí, chybí-li kopie dokladů DZPV s potvrzením. Nová lhůta splatnosti v délce 
30 kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu — faktury 
Objednateli.

5. Dnem úhrady Faktury se rozumí okamžik odepsání z účtu Objednatele vedeného u peněžního ústavu.

6. Objednatel neposkytuje na zaplacení odměny zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé 
smluvní straně závdavek.

7. Ceny uvedené v Příloze č. 1 obsahují veškeré náklady Poskytovatele na provádění Služeb dle této 
Smlouvy a jsou cenou nepřekročitelnou.

VI.
Povinnosti Objednatele

1. Objednatel dohodne se Poskytovatelem rozsah oprávnění Poskytovatele ke vstupu jeho zaměstnanců 
a vjezdu vozidel do objektů Objednatele, včetně vymezení doby provádění Služeb Poskytovatelem dle 
předmětu Smlouvy v těchto objektech.

2. Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro řádný a bezpečný výkon práce a poskytnout potřebnou 
součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení všech záležitostí souvisejících 
s prováděním Služeb.

VIL
Povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s vynaložením odborné péče dle platných 
právních předpisů, technických norem a v souladu s touto smlouvou a pokyny Objednatele. Za 
Objednatele provádí průběžnou kontrolu postupu a kvality Služeb oprávněná osoba. Zjistí-h Objednatel, 
že Poskytovatel provádí Služby v rozporu s touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen na základě 
písemné žádosti Objednatele neprodleně zjednat nápravu.

2. Poskytovatel je povinen na pracovišti a v dalších prostorách, v nichž se budou jeho zaměstnanci 
pohybovat, udržovat čistotu a pořádek.

3. Při provádění prací je Poskytovatel povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
a požárních ochraně.

4. Způsobí-h poskytovatel při poskytování Služby škodu třetím osobám, odpovídá třetím osobám za tuto 
újmu Poskytovatel a je povinen ji třetím osobám nebo objednateh nahradit. Poskytovatel prohlašuje, že 
má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené Poskytovatelem třetí 
osobě minimálně ve výši 5.000.000,- Kč.

Stránka 4 z 7



č. smlouvy Objednatele: Spr 1731/2023

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že Poskytovatel bez udání vážného důvodu neprovede plnění dohodnuté Služby ve 
stanoveném termínu, uhradí Objednateh za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy 
jeden tisíc korun českých), včetně DPH.

2. V případě, že Poskytovatel poruší povinnost mlčenhvosti dle čl. X odst. 1 této Smlouvy, uhradí 
Objednateh smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých), včetně DPH, 
a to za každý jednothvý případ porušení této povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu — faktury, má Poskytovatel právo na úrok 
z prodlení. Výše úroku z prodlení se řídí nařízenhn vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna hkvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,Nařízení“).

4. V případě prodlení Poskytovatele se zaplacením smluvní pokuty je po něm Objednatel oprávněn 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené Nařízením.

5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnost splnit závazek z dílčí objednávky. 
Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

6. Pro vyúčtování, náležitosti daňového doklad - faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, 
platí obdobně ustanovení článku V. této Smlouvy.

IX.
Odpovědnost za vady a záruka

1. Poskytovatel se zavazuje provádět Služby ve standardní a obvyklé kvahtě, v dohodnutém rozsahu 
a v dohodnutých Ihůtách. Případné vady nebo škody způsobené touto Službou je Objednatel oprávněn 

reklamovat bez prodlení po zjištění na místě, nebo dodatečně do 24 hodin po provedení Služby na e- 
mahové adrese uvedené v ustanovení čl. XI. odst. 5 písm. b) této Smlouvy.

2. Na provedené montážní a demontážní práce poskytuje Poskytovatel Objednateh záruku v délce 6 
kalendářních měsíců od ukončení Služby. Zavazuje se, že pracovníci provádějící tyto činnosti jsou 
odpovědní, způsobih, řádně proškolení a budou dbát všech bezpečnostních předpisů souvisejících 
s jejich činností.

3. Poskytovatel se zavazuje odstranit oprávněně reklamované závady a případné škody bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 14 pracovních dnů od provedení reklamace, nebude-h v konkrétním případě 
dohodnuto jinak. Odstranění závady/škody se rozumí uvedení věcí, mobiháře a vybavení objektu 
včetně jeho stavebních částí do původního stavu před vznikem škody. Nebude-h to možné nebo účelné, 
pak bude Objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny dané za provedenou Službu. 
V pochybnostech je rozhodující volba Objednatele.

4. Poskytovatel nese veškeré náklady spojené s odstraněním oprávněně reklamovaných vad. Případná 
odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními § 2121 a následujících OZ. Hradí se skutečná škoda, její

Stránka 5 z 7



č. smlouvy Objednatele: Spr 1731/2023

výše není stranami omezena. Škoda se hradí v penězích, nebo je-li to možné neb účelné, uvedením do 
předešlého stavu podle volby Objednatele v konkrétním případě.

X.
Zvláštní ustanovení

1. Poskytovatel se zavazuje během poskytování Služeb i po jejich poskytnutí zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním dle této Smlouvy. 
Poskytovatel bere na vědomí, že veškeré tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se zajistit, aby nedošlo 
k jejich úniku, zveřejnění a šíření. Poskytovatel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, 
jakož i třetími osobami, které se na poskytování Servisních a konzultačních služeb podílejí, a to i 
v případě, že se tato třetí osoba zavázala provést určitou činnost samostatně. Tato povinnost 
poskytovatele trvá i po ukončení Smlouvy.

2. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 OZ.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ nebo jiného příslušného 
obecně závazného právního předpisu.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve 
smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.

4. Vyskytnou-H se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo 
na náhradu škody pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

5. Stane-h se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému hospodářskému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů 
České republiky.

6. Pro vzájemnou komunikaci a jednání strany určují tyto oprávněné osoby:
a) za objednatele je oprávněn, vedle osoby uvedené v čl. I. odst. Smlouvy, jednat:

b) za poskytovatele je oprávněn jednat:

Stránka 6 z 7



č. smlouvy Objednatele: Spr 1731/2023

7. Smlouva se vyhoto\mie ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou (2) 
vyhotoveních.

8. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, 
včetně změn přílohy, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku ke 
Smlouvě. Smluvní dodatky musí být označeny, pořadově vzestupně očíslovány, datovány a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

9. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si její obsah přečeth a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

10. Nedílnou součást Smlomty tvoří:
Příloha č. 1 — Cenová nabídka

V Praze dne V Praze dne ^^

\STĚHO

#!niri"ova 1101/1
t. 30

iČO: »74 i„. . . nič:

za poskyto
Michal Zenker 

jednatel

Stránka 7 z 7



Krajský soud v Praze Spr1731/2023

Příloha č. 1 - Cenová nabídka stěhovacích služeb včetně spotřebního
materiálu

Předmět zakázky:

Poptáváme stěhovací služby a komplexní servis související se stěhováním v areálu Krajského soudu v Praze, 
Nám. Kinských 5, 150 75 Praha 5. Předmět plnění je vymezen Rámcovou smlouvou č. Spr 1731/2023,

Tab. 1

Identifikační údaje dodavatele:

Obchodní firma / název (jak je zsapána v OR): Stehováni Zenker s r.o.

Sídlo: Šimonova 1101/10 praha 6 163 00

IČO: 27419754

Nabídková cena včetně DPH: 34 079.65 Kč

Kontaktní osoba ve věci nabídky:

Kontaktní e-mail ve věci nabídky:

Kontaktní telefon ve věci nabídky:

Místo a datum: v Praze 20 12 2023. _ .

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či 
za dodavatele:

—-^^STČitOVANl

Tab. 2

Jednotkové ceny stěhovacích služeb a spotřebního materiálu

poř.
č. popis jednotka

cena za
jednobku bez 

DPH

cena za 
jednotku 

včetně DPH

Standardní stěhování, montáž/demontáž, balení/vybalenf spisů a cena za odvoz a likvidaci bezpečného 
odpadu

1. stěhování v objektu bez vozidla -1 pracovník 1 hodina/1 osoba 360.00 435,60

2. stěhování v objektu bez vozidla - 2 pracovnici 1 hodina/ 2 osoby 720,00 871,20

3. stěhování v objektu bez vozidla - 3 pracovníci 1 hodina/ 3 osoby 1 080,00 1 306,80

4. stěhování v objektu bez vozidla - 4 pracovníci 1 hodina/ 4 osoby 1 440,00 1 742,40

5. každý další pracovník 1 hodina 360,00 435,60

6. baleni a vybalení archiválii a spisů 1 bm/ rozměr A4 360,00 435,60

7. montáž/demontáž a kotveni mobiliáře do zdi 1 hodina /1 osoba 360,00 435,60

8, cena za odvoz a likvidaci bezpečného odpadu 1 tuna 360,00 435,60

Stěhování po Praze

^m^^^^T^idlo - nákladní prostor 12 - 19m^ 1 hodina 600,00 726,00

Šinio.iov.ň ’iUWiO 1
Moh.: t,'02 100 S

IČO: 27^13V54 DiC: CZ 1/3



Krajsky soud v Praze Spr1731/2023

10. stěhovací vozidlo - nákladní prostor 20 - 24m^ 1 hodina 800,00 968,00

11. stěhovací vozidlo - nákladní prostor 25 - 48m^ 1 hodina 1 000,00 1 210,00

stěhování mimo Prahu

12. stěhovací vozidlo - nákladní prostor 12 - 19m^ 1 km 18,00 21,78

13. stěhovací vozidlo - nákladní prostor 20 - 24m^ 1 km 20,00 24,20

14. stěhovací vozidlo - nákladní prostor 25 - 48m^ 1 km 22,00 26,62

Stěhování těžkých břemen

15. váha břemene od 100 kg -199 kg úkon za 20m donášky 1 200,00 1 452,00

16. váha břemene od 200 kg - 299 kg úkon za 20m donášky 1 800,00 2 178,00

17. váha břemene od 300 kg - 399 kg úkon za 20m donášky 3 000,00 3 630,00

18. váha břemene od 400 kg - 599 kg úkon za 20m donášky 4 000,00 4 840,00

19. váha břemene 600 kg a více úkon za 20m donášky 5 000,00 6 050,00

20. váha břemene od 100 kg -199 kg úkon za jedno patro 200,00 242,00

21. váha břemene od 200 kg - 299 kg úkon za jedno patro 250,00 302,50

22. váha břemene od 300 kg - 399 kg úkon za jedno patro 500,00 605,00

23. váha břemene od 400 kg - 599 kg úkon za jedno patro 750,00 907,50

24. váha břemene 600 kg a více úkon za jedno patro 1 000,00 1 210,00

Obalový a spotřební materiál

25. kartónová krabice standard 5vrstvá, 60x60x40cm 1 ks - zápůjčné 0,00

26. kartónová krabice standard 5vrstvá, 60x60x40cm 1 ks - prodejní cena 25,00 30,25

27. karton na PC Svrstvý včetně proložek a zajištění 1 ks - zápůjčné 0,00

28. karton na PC Svrstvý včetně proložek a zajištěni 1 ks - prodejní cena 60,00 72,60

29. přepravka plastová, 60x60x40cm 1 ks - zápůjčné 40,00 48,40

30. fixační smršťovací fólie, šíře 50cm, návin cca 150
200m, extra pevná (30 mikronů) 1 kg - prodejní cena 300,00 363,00

31. fólie bublinková Svrstvá, šíře lOOcm, návin lOOm 1 bm - prodejní cena 1 000,00 1 210,00

32.
fólie bublinková 3vrstvá s papírem, šíře 120cm, 
návin 10Om, gramáž papíru 60g/m2 1 bm - prodejní cena 1 500,00 1 815,00

33. lepící páska transparent, šíře 75mm, návin 66m 1 ks - prodejní cena 40,00 48,40

Jednotkové náklady celkem - bez DPH/ včetně DPH 28 165,00 Kč 34 079,65 Kč

Poznámky:
1, Dodavatel vyplní všechna modře vyznačená pole v tabulkách. V tab. 2 doplňte pouze jednotkové ceny v Kč bez 
DPH (modře vyznačené pole). Zbytek bude vypočten a vyplněn automaticky podle přednastaveného vzorce.

2. Celková nabídková cena v Kč včetně DPH slouží výhradně pro účely hodnocení a objednatel není touto cenou 
nijak vázán. Při fakturaci se bude vycházet ze skutečného množství práci a dodávek, pro které se uplatni 
jednotkové eeny wžOyDez DPH.

\^iEHOV.4r'ií
Šimonova ViC'1'10 'fiJ 

riaii 00? "'j:; oOCi
ICO. 27-11073^ nit: CZVM 2/3



Krajský soud v Praze Spr 1731/2023

3. Vyplněná, podepsaná a orazítkovaná cenová nabídka tvoří nedílnou součásti Rámcové smlouvy.

\5TĚHOVANr

Šimonova 1101/10 ló
Uob.i 002 300 s

IČO: 37413ío4 DIČ: C?3

3/3




